
Efes – Şirince – Pamukkale Turu / 1 Gece Konaklama 
 

Efes Antik Kenti – Meryem Ana – Yedi Uyurlar – Şirince – Eski Rum Evleri – Şirince 
Selçuk – Ayasuluk Kalesi ve Tepesi – Kuşadası - Pamukkale – Travertenler  

Hierapolis Antik Kenti – Kızılsu – Balon Turu 
 

 
1.Gün: Efes Antik Kenti – Meryem Ana – Yedi Uyurlar – Şirince – Eski Rum Evleri 

– Şirince – Selçuk – Ayasuluk Kalesi ve Tepesi - Kuşadası 
 

Gece 02.00’de Tatiloji önünden hareket ile araç içi ikramlarımız eşliğinde 
Kütahya – Uşak – Turgutlu üzerinden Şelçuk istikametine yolculuğumuza başlıyoruz. İlk 
gezi noktamız Efes Antik Kenti olacak. Burada Arcadiane Caddesi, Tiyatro, Küretler 
Caddesi, Memmius Anıtı, Herakles Kapısı, Traian Çeşmesi, Hadrian Tapınağı, Scholastika 
Hamamları, Gymnasion, Ticaret Agorası, Odeon, Parlamento Binası, Mozaikli Kaldırım, 
Paleastra göreceğimiz yerler arasında olacaktır. Efes Antik Kenti gezimizin ardından, 
Hıristiyan inanışına göre Meryem Ana’nın yaşadığı ve öldüğü ev olarak kabul edilen ve 
Hıristiyanların hac merkezi de olan Meryem Ana Evi gezisini yapıyoruz. Sonrasında Kuran-
ı Kerim ve İncil’de adları geçen Eshab-ül Kehf’i (7 Uyurlar) geziyoruz. Buradaki gezimizin 
ardından şarabı ve eski Rum evleri ile meşhur, evleri, sokakları ve insanları ile sizleri 
kendine çeken Şirince’ye hareket ediyoruz. Şirince gezimizi takiben Selçuk’a geçiyoruz. 
Burada Selçuk şehir turu Ayasuluk Kalesi ve Tepesini panoramik olarak gördükten 
sonrasında otelimize hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. Arzu 
eden konuklarımız ile Kuşadası şehir turuna gidiyoruz. (Ekstra) 
 

➢ Sabah Kahvaltısı: Yolda uygun bir tesiste serbest olarak alınacaktır. (Ekstra) 
➢ Öğle Yemeği: Selçuk’ta menü olarak alınacaktır. (Ekstra) 
➢ Akşam Yemeği: Otelde alınacak olup, tur ücretine dâhildir.  
➢ Güzergâh: Kütahya – Uşak –Efes Antik Kenti – Şirince – Kuşadası / 530 KM 

 
2.Gün: Pamukkale – Travertenler – Hierapolis Antik Kenti – Kızılsu – Balon Turu  

 
Sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında, Pamukkale’ye hareket 

ediyoruz. Pamukkale’de Hierapolis Antik Kenti (Nekropol, Domitian Kapısı, Sütunlu 
Cadde, Karbondioksit Havuzu, Cin Deliği, Tiyatro)  Travertenler, Karahayıt Köyü, Kızılsu, 
Pamukkale Köyü gezilerimizin ardından dünyaca ünlü Denizli Tekstil Mağazalarını ziyaret 
edeceğiz. Beyaz cenneti yukardan seyretmek isteyen misafirlerimizi BALON 
TURUNA (Ekstra) göndereceğiz. Ardından Sandıklı – Afyonkarahisar üzerinden akşam 
saatlerinde Eskişehir’e varıyoruz. Bir başka Tatiloji organizasyonunda buluşmak üzere 
sizleri aldığımız noktalara bırakarak üzülerek sizlerle vedalaşıyoruz.  

 
 

➢ Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacak olup, tur ücretine dâhildir.  
➢ Öğle Yemeği: Pamukkale’de menü olarak alınacaktır. (Ekstra) 
➢ Akşam Yemeği: Yolda serbest olarak alınacaktır. (Ekstra)  
➢ Güzergâh: Kuşadası – Pamukkale – Sandıklı – Afyon – Eskişehir / 650 KM 



 
Hareket Tarihleri 

 
13 Ekim Cumartesi 

 

2 Kişilik Odada 
Kişi Başı 

 

 
Tek Kişi 

 
İlave Yatak 

 
3-6 Yaş 

 
7-12 Yaş 

 
289,00 TL 

 

 
329,00 TL 

 
269,00 TL 

 
159,00 TL 

 
249,00 TL 

 

Ücrete Dahil Olan Hizmetler 

➢ 1 Gece Yarım Pansiyon Konaklama 
➢ Açık Büfe 1 Sabah Kahvaltısı 
➢ Açık Büfe veya Yöresel Yemeklerden Oluşan 1 Akşam Yemeği 
➢ Lüks Araçlar ile Ulaşım  
➢ Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri (Belediye ve Özel işletmeler İçin 

Geçerlidir.) 
➢ Milli Park Giriş Ücretleri 
➢ Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri 
➢ Tatiloji Otobüsü İçerisindeki İkramlar 
➢ Profesyonel Rehberlik Hizmetleri 
➢ 1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası 

Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler 

➢ Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanlığına Ait Müzelere Giriş İçin 
Gereklidir.) 

➢ Gidiş Yolundaki Sabah Kahvaltısı 
➢ Tüm Öğle Yemekleri 
➢ Dönüş Yolundaki Akşam Yemeği 
➢ Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler 
➢ Tur Süresince Yapılan Özel Harcamalar 
➢ Ekstra Belirtilen Organizasyonlar 

Genel Şartlar 

Gezi süresi hareket ve dönüş günü dahil olmak üzere 2 gece 3 gün olup 1 gece 
otel konaklamalıdır. Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek vizit 
noktalarının sırasında veya günler arasında) Hava Durumu, Yol Durumu vb. gibi 
nedenlerle Rehber gerekli gördüğü takdirde değişiklik yapabilir. Mücbir sebeplerden 
(hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) veya misafirlerimizin rehberimizin verdiği 
zamanlamalara uymamaları sebebiyle tur programımızda yazdığı halde gezilemeyen 
yerlerden Tatiloji kesinlikle sorumlu değildir. Turlarımız Bölge yoğunluklarına bağlı 
olarak mevcut programın içinde gün değişikliği yapılarak aynı programı gerçekleştirir. 



Bunun yanı sıra tur programlarında gün sıralamalarında belirtilen tekne turu 
programlarında gün değişimi yaşanabilmektedir. Tur programında yer alan gece turları 
gibi ekstra turlar kişi sayısı ve mevcut personelin şartlarına bağlı olarak gerçekleştirilir. 
Yol üzerinde yapılan ekstra turlar tüm yolcuların katılımı olmasa dahi 
gerçekleştirilecektir. Yol üzeri yapılacak olan ekstra turlarda; tura katılmayacak olan 
misafirlerimiz rehberimiz tarafından şehre girmeden önce yer alan dinlenme alanlarına 
veya şehir merkezlerine yönlendirilecektir. Yol üzerinde yapılan ekstra turlara katılmak 
istemeyen yolcular, mola yerinde beklemeyi kabul ederek tura katılmışlardır. Çocuk 
indirimleri iki yetişkin yanında uygulanır. Tek bir çocuk için kullanılır. Turlarımız otel, 
otobüs, tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez. 0-
6 Yaş çocuklarda otel konaklamasında yatak verilmeyebilir. Tur içeresinde kullanılmayan 
ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar iade edilmez. Haftalık turlarda oturma 
düzeni sıra kaydırılmak suretiyle rotasyon uygulanır ve bu uygulama en az 4 (Dört) gece 
konaklamalı turlarda geçerlidir. Kısa turlarımızda rotasyon uygulanmaz. Araçlarda 
bulunan 3 ve 4 numaralı koltuk rehber ve yardımcısına aittir. Tur öncesi ve tur içinde 
hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan turlarda Tatiloji’nin sorumluluğu yoktur. Bu 
turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 30 olarak öngörülmüştür. Yeterli sayıda 
çoğunluk olmadığında turu 2 Gün önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı Tatiloji’de 
saklıdır. Uçaklı Turlarımızda; Uçak ile ilgili bölümlerde havayolu sözleşmesi geçerlidir. 
Turlarımızda kademeli fiyat sistemi mevcuttur. İlan edilen fiyat en düşük sınıftan açılan 
fiyattır. En son sirkü bir önceki sirküyü geçersiz kılar. Fiyatlarımıza Kdv dâhildir. 

 
 


